



PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA
 SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA
 MARIA DE LOURDES GARCIA, Nº 428
 CEP: 29051-250 - ILHA DE SANTA MARIA - VITÓRIA/ES
 CNPJ: 27.142.058/0015-21
 Fone/Fax: (27) 3314-2012

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO **287/2021**

Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO
Licitação: 237/2020 - PREGAO ELETRONICO

Nº das SC's:	131/2021		
Processo Adm.	000001080090/2020	Ata de Registro de Preços:	17/2021
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso		
3.790,60	TRÊS MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS E SESENTA CENTAVOS		

Unidade Requisitante

044.001.004.000.001 - COORDENAÇÃO DE SALVAMENTO MARÍTIMO

Local de Entrega

RUA MARIA DE LOURDES GARCIA , Nº 428	Prazo de Entrega	Condição de Pagamento
ILHA DE SANTA MARIA	30	30
29051-250 VITÓRIA - ES		Nro / Ano do Contrato
		0

Dados do Fornecedor

Fornecedor				CNPJ (RG)	
046099 GABRIELA PERIN MARTINS FONTES				29.989.470/0001-01	
Endereço			Bairro		
RUA Doutor César Castiglioni Júnior 512			CASA VERDE		
E-Mail					
NUCLEOPAULISTA@UOL.COM.BR					
Cidade		UF	CEP	Telefone	Fax
SÃO PAULO		SP	02515-000	(11)4485-0126	
Banco		Agência / Conta			

Empenho	Valor Empenho	Dotação/Elemento de Despesa	Fonte de Recurso
00083/2021	3.790,60	2545 044.001.061820007 .20311 / 3.3.90.30.23 - MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	1.001.0000.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO CORRENTE

Item	Material	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	2.16.23.0194.0	UN	Núcleo Paulista	40,000	53,4900	2.139,60
L1	Camisa em tecido linha praia (lycra), com 15 a 20% elastano e 80 a 85% poliamida, gramatura de 195 g/m², cor amarelo ouro, manga longa com gaita no punho e gola alta, modelo gaita, proteção UV FPS 50. Atrás (nas costas) silcar o nome "GUARDA-VIDAS" em vermelho com letras de 4,5cm de altura. Na frente, centralizada, silcar em policromia uma logomarca com forma circular (será fornecida pelo setor solicitante) de 15 cm de diâmetro e o brasão da PMV (silcado em policromia), com tamanho 6,5cm x 4,0cm. Atrás, o brasão da PMV (silcado em policromia) com tamanho 6,5cm x 4,0cm.					
3	2.16.23.0200.9	UN	Núcleo Paulista	5,000	62,6000	313,00
L1	Maiô confeccionado em LYCRA Xtralife (85% poliamida e 15% elastano), com forro em tecido 100% poliamida na parte interna toda, Gramatura de 195 g/m², cor amarelo ouro, com viés do próprio tecido no decote e nas cavas. Atrás (nas costas), silcar o nome "GUARDA-VIDAS" em vermelho com letras de 4,5cm de altura. Na frente, centralizada, silcar em policromia uma logomarca com forma circular (será fornecida pelo setor solicitante) de 15 cm de diâmetro e o brasão da PMV (silcado em policromia) no lado superior esquerdo, com tamanho 6,5cm x 4,0cm. Atrás, o brasão da PMV (silcado em policromia) com tamanho 6,5cm x 4,0cm.					
2	2.16.23.0195.9	UN	Núcleo Paulista	40,000	33,4500	1.338,00
L1	Sungas (tipo sungão), Confeccionado em LYCRA Xtralife (85% poliamida e 15% elastano), cor preta, Totalmente forrado e costurado com fio de helanca, gramatura de 195 g/m². Cadarço e elástico na cintura, com uma logomarca de forma circular (será fornecida pelo setor solicitante), silcada na frente, do lado direito com 05cm de diâmetro.					



PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA
 SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA
 MARIA DE LOURDES GARCIA, Nº 428
 CEP: 29051-250 - ILHA DE SANTA MARIA - VITÓRIA/ES
 CNPJ: 27.142.058/0015-21
 Fone/Fax: (27) 3314-2012

**AUTORIZAÇÃO
 DE
 FORNECIMENTO
 287/2021**

Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO
Licitação: 237/2020 - PREGAO ELETRONICO

Nº das SC's:	131/2021
Processo Adm.	000001080090/2020 Ata de Registro de Preços: 17/2021
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
3.790,60	TRÊS MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS E SESENTA CENTAVOS

Unidade Requisitante

044.001.004.000.001 - COORDENAÇÃO DE SALVAMENTO MARÍTIMO

NOTA:

Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da Autorização de Fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Observação:

Autorizo o Fornecimento

VITÓRIA / ES, ____ de ____ de ____

 Carimbo e Assinatura do Responsável

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

 Assinatura da Contratada